
Uchwała Nr 31/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały Koła PZW nr 8 Gniezno Miasto 

 Na podstawie § 19 ust. 3 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia 

uchylić uchwałę nr 23/2013 z dnia 03.12.2013 r. Koła PZW nr 8 Gniezno Miasto dotyczącą 

nagród. 

 Jednocześnie zobowiązuje do zwrotu pobranych pieniędzy do kasy Koła. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 32/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
w sprawie rozliczenia pobranych znaków wartościowych 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 i 19 Statutu PZW oraz w związku z Uchwałą Nr 44 Zarządu 

Głównego, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zobowiązać biuro Zarządu Okręgu do dokonywania miesięcznej analizy wpłat od 

skarbników Kół środków uzyskanych ze sprzedaży znaków wartościowych 

2. Zobowiązać Zarządy Kół do przeprowadzenia inwentaryzacji znaków na dzień 30 

kwietnia br. i przekazania jej do Biura ZO. Inwentaryzacja winna być potwierdzona 

przez Komisję Rewizyjną Koła. 

3. Inwentaryzacja znaków dokonywana jest na arkuszu spisu z natury pobranym z Biura 

ZO. 

4. Biuro ZO upoważnione jest do skierowania pisemnego wezwania dłużnika do 

uregulowania zobowiązań w przypadku opóźnienia we wpłacie należności. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 33/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
w sprawie podziału funduszu na sport kwalifikowany w 2014 roku 

 

Na podstawie § 46 ust. 27 Statutu PZW oraz w oparciu o wniosek Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza podział funduszu na sport   

kwalifikowany na następujące dyscypliny: 

 

1.Dyscyplina spławikowa   23.000 zł, w tym:  

 fundusz na Mistrzostwa Polski 3.000 zł   

 Klub Leszcz    12.000 zł 

 Klub Swarzędz   8.000 zł 

2.Dyscyplina spinningowa   8.000 zł 

3.Dyscyplina muchowa   6.700 zł 

4.Dyscyplina morska    13.050 zł, w tym: 

 połowy z jednostek dryfujących 8.500 zł 

 połowy z brzegu   4.550 zł 

5. Dyscyplina Rzutowa   17.000 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 34/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
w sprawie powołania Wędkarskiego Klubu Sportowego 

 

Na podstawie § 37 ust. 8 i §46 pkt 9 Statutu PZW oraz w oparciu o wniosek grupy 

założycielskiej i pozytywną opinię Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zarejestrować w strukturach organizacyjnych Okręgu Klub Wędkarski 

pod nazwą: 

Wędkarski Klub Sportowy SPIN – ICE Szamotuły 

Siedziba Klubu: 64-560 Ostroróg, ul. Różana 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 35/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
w sprawie powierzenia opieki nad jez. Łoniewskie i Drzeczkowskie 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia 

powierzyć opiekę nad jeziorami Łoniewskie i Drzeczkowskie sekcji Osieczna Koła PZW 

Rakoniewice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 36/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Koła PZW Nr 178 „Gostyń” 

          

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt. 9 i § 52 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Powołać Koło PZW Nr 178 „Gostyń”, z siedzibą w Księginkach gm. Dolsk, 

2. Ustanowić terenem działania Koła PZW Nr 178 obszar użytkowanych przez PZW 

Okręg Poznań wód wchodzących w skład ZRW Osieczna, 

3. Ustanowić minimalną liczbę członków Koła PZW Nr 178, która wynosić będzie 100 

członków, 

4. Powierzyć Kołu PZW Nr 178 „Gostyń” z siedzibą w Księginkach gm. Dolsk opiekę 

nad jeziorami Żelazno i Cichowo,  

5. Zobowiązać założycieli Koła do przedłożenia dokumentów potwierdzających 

dokonanie wyboru władz i organów Koła. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 37/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Nr 8 „Gniezno Miasto” z siedzibą 

w Gnieźnie,  

 

Na podstawie § 47 ust. 1, § 46 pkt. 9 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego, 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu 

postanawia: 

1. Zlikwidować Koło Polskiego Związku Wędkarskiego Nr 8 „Gniezno Miasto”, z siedzibą 

w Gnieźnie, 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia procedury likwidacji Koła stosownie do 

Uchwały Nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 

2011 r. 


